
 

LAUSUNTO LIITTYEN SUNAN KOULUN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISEEN 

 

 

Sunan koulun johtokunta on käsitellyt ma 6.11.2023 kokouksessaan suomenkielisen opetuksen 

tulosyksikössä valmistelussa olevaa ehdotusta, jonka mukaisesti koulun perusopetus järjestettäisiin 

peruskorjaus- ja laajennustöiden ajan.  

 

 

Johtokunta toteaa seuraavaa: 

 

Johtokunnan mielestä esitys opetuksen järjestämisestä on riittämättömästi suunniteltu ja lausuminen 

joudutaan tekemään vajavaisin tiedoin. Katsomme, että Sunan koulun tarpeita ja erityispiirteitä, kuten 

yhteisöllisyyttä, ei ole ehdotuksessa huomioitu tarpeeksi. Lisäksi Kivimiehen koulun käytöstä ja Sunan 

käyttöön varatuista tiloista ei ole tarpeeksi tietoa. 

 

Johtokunnan mielestä valmisteluista esityksistä vaihtoehto 1 on suotavampi valinta perusopetuksen 

järjestämiselle. Vaihtoehto 1 tukisi paremmin Sunan koulun ainutlaatuista yhteisöllisyyttä sekä sitä, että 

väistötilaa ei tarvitsi vaihtaa väistövuosien aikana. Koulussa tällä hetkellä olevat ikäluokat ovat jo koronan 

vuoksi olleet poikkeuksellisissa opetusjärjestelyissä ja erillään toisistaan. Tämä on ollut perheille haastavaa 

aikaa hyvinvoinnin sekä oppimisen kannalta. Huoltajien vahva viesti ja toive on, että sisarukset saavat 

käydä koulua samassa koulurakennuksessa. Väistötilanne on lapsille aina huono vaihtoehto, joten tässä 

tilanteessa yhteisöllisyyden tukeminen on erityisen merkittävää ja arvokasta. Kivimiehen kouluun 

suunniteltujen uusien opetusryhmien sijoittamiselle (mm. esiopetus, komennustyötä tekevien lasten opetus) 

on etsittävä vaihtoehtoja. 

 

Johtokunnan mielestä valmisteluista esityksistä vaihtoehto 2 ei ole lasten kannalta sopiva ratkaisu. 

 

Jo ennen väistön alkua on varmistettava, että Sunan koululle tarjottavat opetustilat ovat riittävät sekä 

lukumääräisesti että kooltaan ja vastaavat tiloissa olevien oppilaiden ja henkilökunnan määrää. Johtokunta 

olettaa, että kuljetus voidaan väistön aikana järjestää tilauskuljetuksella.  

 

Suomenkielisen perusopetuksen esittämien vaihtoehtojen lisäksi johtokunta vaatii, että seuraavat asiat 

huomioidaan: 

- Johtokunta vaatii, että Kivimieheen suunniteltujen uusien opetusryhmien (mm. esiopetus, 

komennustyötä tekevien lasten opetus) sijoittamista toisaalle selvitetään lisää ja näiden opetusryhmien 

sijoittamiselle etsitään vaihtoehtoja. 

- Johtokunta toivoo lisää vaihtoehtoja siihen, että Sunan koulun voi väistää yhteen tilaan: Johtokunta 

vaatii, että Latokasken koulun sekä vanhan Niittykummun koulun käyttöä väistökouluna vielä 

selvitetään. Johtokunta katsoo, että tilan vuokraamatta jättäminen ei saa perustua pelkästään 

taloudellisiin syihin. 



- Johtokunta esittää, että alueen muiden koulujen tulevat remontit (Saarnilaakso) ja alueen koulujen 

lisätilan tarve huomioidaan osana Sunan väistötilojen suunnittelua. 

- Johtokunta vaatii vielä selvitystä parakkien sijoittamisen mahdollisuudesta lähialueelle. 

- Johtokunta esittää, että mikäli Sunan koulun oppilasmäärä on ennustetta pienempi, tämä huomioidaan 

väistötiloissa. Jos oppilasmäärä mahdollistaa koko koulun siirtymisen Kivimieheen, luovutaan toisesta 

mahdollisesta väistökoulusta. 

 

 

Yllä nostettujen perustelujen vuoksi Sunan koulun johtokunta esittää, että asiassa ei tehdä vielä 

päätöstä, vaan se palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. 

 

Johtokunta on lausuntoaan varten pyytänyt koulun huoltajia ottamaan kantaa esitettyihin väistötiloihin. 

Johtokunnan puheenjohtaja keräsi palautteet sähköpostitse. Kooste palautteista on lausunnon liitteenä. 

 

 

 

Johtokunnan puolesta, 

 

Maija Ahotupa 

Sunan koulun johtokunnan puheenjohtaja 

 


